様式第1号（第7条関係）

　給水装置工事を下記のとおり施工したいので、必要書類添付の上申請します。

かつ、利害関係人等に異議ある際は、当事者間で処理することを誓約します。

日高川町上下水道事業 年 月 日

日 高 川 町 長　様

副 町 長 総 務 課 長 担 当 課 長 主幹・副課長 審　　　　査

給　水　工　事　申　請　書

尚、許可の上は日高川町水道事業給水条例・同施行規則並びに関係法規を遵守し、

住　　所

フ リ ガ ナ

氏　　名

電話番号

設 置 場 所 日高川町大字

工 事 種 別 　新設・撤去・一時休止・メーター移設・再取付・再開栓

使 用 目 的 　家事用・営業用（　　　　）・一時用（　　　　）・配管のみ・（　　　　　）

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ 電　話　番　号

氏　名

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ 電　話　番　号

氏　名

住　所

電　話　番　号

設 計 書 代 理 人 選 定 届

利 害 関 係 人 同 意 書 管 理 人 選 定 届

受

理

申 請 者

所有者

使用者

指　定
工事店

氏　名

添 付 書 類

備 考

裏　面

付 近 見 取 図

摘 要

項 目 口　　　　　径 加　　入　　分　　担　　金

新 設 ミリ 円

印 印

給 水 工 事 設 計 書

申 請 者 フリガナ 電 話 番 号

給　　水　　工　　事　　内　　容

品目
種別

寸 法 数 量 単 価 金額 品目
種別

寸 法 数 量 単 価 金 額

止　水　栓

ﾒｰﾀｰﾎﾞｯｸｽ

工　事　費

手　数　料

申　請　料

合　　　計

審 査

整理番号 栓　種 用　途

設　置　場　所

使　用　目　的 家事用・営業用（　　　　）・一時用（　　　　）・配管のみ・（　　　　　）

氏 名

工事着手予定 平成 年 月 日

竣　工　予　定 平成 年 月 日

給

水

装

置

配 水 管 　　　　　口　径 ミ　リ 管　種

給 水 管

道　路　　口　径 ミ　リ 管　種

屋　内　　口　径 ミ　リ 管　種

摘

要

指 定 工 事 店

様式第4号(第16条関係)

　１．量水器の名称 　口　径

　番　号

　２．設 置 場 所 　日高川町大字

　　上記量水器の管理については、大切に保管し、万一亡失、キ損した場合はご指示に

　従い代価を弁償いたします。

  日高川町上下水道事業
　日 高 川 町 長　　様

住　所

所　有　者

氏　名

量　水　器　保　管　証　書

年　　　月　　　日

様式第2号(第17条関係)

選　定
代　理　人　 　届

変　更

　　　日高川町水道事業給水条例第１４条の規定による給水装置所有者の

　　代理人を選定・変更したいのでお届けします。

　日高川町上下水道事業
　日 高 川 町 長　　様

　　　年年　　　月　　　日

代　理　人 　住　　所

　ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

 　氏　　名 印

　電　　話

所　有　者 　住　　所

　ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

　氏　　名 印

　電　　話

様式第3号(第18条関係)

選　定
管　理　人　 　届

変　更

　　　日高川町水道事業給水条例第１５条の規定による管理人の選定・変更を

　　したいのでお届けします。

　日高川町上下水道事業
　日 高 川 町 長　　様

年　　　　月　　　　日

管　理　人 　住　　所

　ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

 　氏　　名 印

　電　　話

所　有　者 　住　　所

　ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

　氏　　名 印

　電　　話

　住　　所

申　請　人

 　氏　　名 印

　　この度、上記申請人が行う水道給水装置工事に伴い、下記記載の給水管から分水

　することに同意します。

記

　　　１．給水管所在地 番地

　　　２．口　　　　径 ミリ

　日高川町上下水道事業
　日 高 川 町 長　　様

　　　年　　　月　　　日

　住　　所

　氏　　名 印

同　　　意　　　書

　住　　所

申　請　人

 　氏　　名 印

　　この度、上記申請人が行う水道給水装置工事に伴い、下記記載の所有地を使用

　することに同意します。

記

　　　１．用地所在地 番地

　　　２．地　　　目

　日高川町上下水道事業
　日 高 川 町 長　　様

　　　年　　　月　　　日

　住　　所

土地所有者

　氏　　名 印

同　　　意　　　書

日高川町上下水道事業
日 高 川 町 長 　様

住　所
請負者

氏　名

１ 年度及び事業名 　　　　　　年度　日高川町上下水道事業

１ 工 事 名 日高川町水道給水装置（ ）工事

１ 工 事 場 所 日高郡日高川町大字

１ 請 負 代 金 額

１ 契 約 年 月 　　 　　　　　年　　　月　　　日

１ 工 期 自　　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　年　　　月　　　日

完　成　通　知　書

下記工事は、　　　　　　　年　　　月　　　日に完成したので通知します。

記

給　　　水　　　台　　　帳

氏　　名 資　　　　材

材　料　名 形　状　寸　法 数　量
住　　所

配水管口径 引込総延長

引込管口径 メーター番号

施工業者 施工年月日

見取図 特記事項

配管詳細図 標準断面図

　　　　　　年　　　　月　　　　日

日高川町上下水道事業
　日 高 川 町 長　様

住　　　所

氏　　　名

登録番号

合 計 金 額(税込)　　 　　　　円

月 日 適用税率 金　額（税込） 備　　考

日高川町水道給水装置（ ）工事

日高川町大字 10％対象

日高川町水道給水装置（ ）工事

日高川町大字 10％対象

日高川町水道給水装置（ ）工事

日高川町大字 10％対象

日高川町水道給水装置（ ）工事

日高川町大字 10％対象

日高川町水道給水装置（ ）工事

日高川町大字 10％対象

日高川町水道給水装置（ ）工事

日高川町大字 10％対象

日高川町簡易水道給水装置（ ）工事

日高川町大字 10％対象

税率区分 消費税計 金額(税抜)

    請　　　　　求　　　　　書

下記の給水工事について御請求申し上げます。

工　　　　　　事　　　　　　名

10％対象